
NO. DESCRIPCIÓN DEL MANTENIMIENTO PROVEEDOR (NOMBRE Y NIT) PLAZO DEL CONTRATO MONTO

No se realizaron contratos de mantenimientos xxxx xxx 0

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 09/06/2020
CORRESPONDE AL MES DE: MAYO  2020

NUMERAL 19 - CONTRATOS DE MANTENIMIENTO

*no se realizaron contratos de mantenimineto en el mes de MAYO del año 2020

ENTIDAD: Municipalidad de San Lucas Sacatepéquez, Departamento de Sacatepéquez
DIRECCIÓN: 6a calle 4a avenida zona 1, San Lucas Sacatepéquez

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 a 17:00 horas
TELÉFONO: 7873-1333

DIRECTOR: MARTO DE JESUS RAMIREZ GARCIA
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Claudia Elizabeth Moreira



FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 09/06/2020
CORRESPONDE AL MES DE: MAYO  2020

ENTIDAD: Municipalidad de San Lucas Sacatepéquez, Departamento de Sacatepéquez
DIRECCIÓN: 6a calle 4a avenida zona 1, San Lucas Sacatepéquez

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 a 17:00 horas
TELÉFONO: 7873-1333

DIRECTOR: MARTO DE JESUS RAMIREZ GARCIA
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Claudia Elizabeth Moreira



No. TIPO
CARACTERÍSTICAS DEL BIEN 

ARRENDADO
MOTIVOS DEL ARRENDAMIENTO

DATOS GENERALES 

DEL ARRENDATARIO 

(NOMBRE Y NIT)

NOMBRE DEL 

PROVEEDOR
MONTO

1 Inmueble Oficinas Oficina de la Policia Municipal
Municipalidad de San

Lucas Sacatepéquez

Victor Manuel

Coronado
Q. 4,000.00

1 Inmueble Canchas de PapiFootball 
Para Entrenamientos de la Academia

de Deportes 

Municipalidad de San

Lucas Sacatepéquez

Mario Enrique

Chiguichon Flores
Q. 1,200.00

1 Inmueble oficinas Oficina Municipal de la Juventud
Municipalidad de San

Lucas Sacatepéquez

Maria Elena Arriaza

Mendez
Q.11,500.00

1 Inmueble Oficinas/Atención

Oficinas Administrativas, atención y

recreación de los abuelitos de la

tercera edad en Casco Urbano, Zona 1

San Lucas Sacatepéquez

Municipalidad de San

Lucas Sacatepéquez

Lilian Edith Azurdia

Estrada
Q.12,000.00

1 Inmueble Oficinas/Atención

Oficinas Administrativas, atención y

recreación de los abuelitos de la

tercera edad en Aldea de Choacorral,

Zona 4 San Lucas Sacatepéquez

Municipalidad de San

Lucas Sacatepéquez

Angela Tezén

Yantuche de

Velásquez y

Valdemar Velásquez

García

Q.3,600.00

1 Local en Centro Comercial Oficinas/Atención Mini Muni
Municipalidad de San

Lucas Sacatepéquez

Antonio Jose

Maldonado Ayala
Q.10,000.00

15/01/2020 al 14/01/2024

15/01/2020 al 14/01/2022

15/01/2016 al 14/01/2020

NUMERAL 19 - CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO

PLAZO DEL CONTRATO

15/01/2020 al 14/01/2022

15/01/2020 al 14/01/2022

10/01/2020 al 31/12/2022

CORRESPONDE AL MES DE: MAYO 2020

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 a 17:00 horas
TELÉFONO: 7873-1333
DIRECTOR: MARTO DE JESUS RAMIREZ GARCIA
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Claudia Moreira
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 09/06/2020


